Тариф горячая вода Ст.Димитрва 67 В на 2016 год

Автор: Administrator
26.10.2016 13:53 -

Приказ

№17/10-гвс от 2 июня 2016 года.

О тарифах на горячую воду для потребителей дома по ул. Ст. Димитрова 67 В (корпус
5).

1. Установить двухкомпонентный тариф на горячую воду в закрытой

системе теплоснабжения (горячего водоснабжения) поставляемую

потребителям ООО УК «Агат» (котельная по адресу: г. Брянск, пр-кт Станке

Димитрова, д.67 В), согласно приложениям.

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего приказа, в части

приложения 1 действуют с момента вступления настоящего приказа в

законную силу по 30 июня 2016 года, в части приложения 2 с 01 июля 2016

 1 / 2

Тариф горячая вода Ст.Димитрва 67 В на 2016 год

Автор: Administrator
26.10.2016 13:53 -

года по 31 декабря 2016 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию.

 2 / 2